
tlomeopatiaopisto uusia tuulia
ho ru eo ? ati ako u I utuks een

T u n n etkaj o ve rko ss a toi m iva n
Haweopatiaopiston?
Homeopatiaopisto Itt Health on kouluttanut ammattiho-
meopaatteja useamman \lroden ajan. fo ennen pandemiaa
Homeopatiaopisto oli aloittanut homeopatian etäopetuk-
sen verkossa ja siksi oli valmiina jatkamaan opetuksen ke-
hitysta pandemian sulkiessa ihmiset koteihinsa. Homeo-
patian opetusta on tehty etänä poikkeusolojen r-uoksi 2-4
moden opiskeluryhmälle, joka on ryt jo valmistumassa.

Koska etäopiskelu osoittautui toimivaksi ja mahdollisti
opiskelun myös ulkomailta, koulussa päätettiin jatkaa verk-
ko-opintojen systemaattista kehittämistä. Viime l,uoden
elokuussa alkoi uraauurtava homeopatian peruskoulutus
puhtaasti verkkototeutuksena. Tirlevana syksynä homeo-
patiaopistossa on mahdollista opiskella myös ammattiopin-
toja kakkosniodesta eteenpäin. Ammattiin tarvittava kli-
nikkaopetus toteutetaan täysin verkossa. Opinnot tä1ttävät
ECCH:n ja SHRYn ammatilliset suositukset määrällises-
ti ja laadullisesti.

Terq pe uti ksi o p pi ru i nenj a i h ru i sen
kohta a m i n en, m iten o pi skel I a 6 n
verkossa?

Ku ka o n ti o ta eo p frti a o pi sto n
vetiiiä?

misympäristössä on tällä hetkellä yli 80 homeopatiasta
kiinnostunutta ja ympäristö rnahdollistaa suuretkin opis-
kelijamäärät.

Palaute opiskelijoilta on ollut innostuneen myönteistä.
"Opettajien asenne, tapa opettaa ja koko homeopatiakoulu-
tus verkossa on hywäi"' Etäopiskelu onnistuu, vaikka olisi
sairaana tai kotona lasten kanssal'"Videoiden katselu sy-
ventää oppimista ja niihin voi aina palata." "Opintojen edis-
tymistä pystly itse seuraamaan arviointikirjasta."

Jopa vaikeaksi koettu repertorion opiskelu verkossa on
saanut kiitosta. Opiskelija pereht1,1. ainutlaatuisella "Reper-
torion anatomia' -opintokokonaisuudella varmaksi oireha-
kemiston käy1täjäksi. Organonin systemaattinen opiskelu
avaa filosofian käytännön tasolle ja lääkeainekuvia opiskel-
laan eri näkökulmista kattavasti. Jatkossa on tarkoitus to-
teuttaa myös täydennyskoulutusta verkko-opiskelukurssei-
na repertorion opiskeluun, filosofian ja materia medican
slventämiseen jo valmiille homeopaateille.

Homeopatiaopiston rehtori Helena Pirttiniemi on valmis-
tunut homeopaatiksi vuonna 2008 Helsingin koulusta. He-
lena on koulutuksen ammattilainen, suunnitellut laajoja
taloushallinnon opintokokonaisuuksia ja kouluttanut yli
30 r'.uoden ajan.

Helena johtaa TAIMI -koulutus Oy:tä, joka on luontais-
ja terveystuotealan ammatillinen koulutus- viestintäyritys.
TAIMI - koulutuksessa opiskelee noin 400 alan ammatti-
laista tai alalle tulevaa erilaissa opintokokonaisuuksissa.
TAIMI -koulutuksen verkko-opintoina on mm. Iääketie-
teen perusteet- opinnot, yhteensä 30 op (14 op + 16 op),
joita tarvitaan täydentävien hoitojen terapeuttikoulutuk-
sissa. Lääketieteen perusteet on suomenkielinen, Luon-
taishoitoalan Foorumi ry:n ja LKL:n h1wäksymä.

TAIMI on tehnyt yhteistyössä Rastor Instituutin kans-
sa erilaisia tutkintokoulutuksia terveysalalle ja hlvin-
vointialan terapeuteille. TAIMI on yhteistyössä Helsin-
gin yliopiston kanssa suunnittelemassa ja toteuttamassa
luontaistuotealan täydennyskoulutusta, seuraava 13. to-
teutus suunnitteilla marraskuussa2022. TAIMI on muka-
na Luontaistuotea-
lan Foorumi ry:ssä
ja ollut mukana alan
koulutusten suunnit-
telussa.

Helena Pirttinie-
meä haastatteli kou-
lun opettajana toimi-
va homeopaatti Satu

]ärvilehto.

Homeopatiaopistossa on onnistuttu luomaan verkko-opin-
toihin vuorovaikutteisuutta keskusteluilla, itsetuntemukseen
liittlwillä tehtävillä, henkilökohtaisella tutoroinnilla, pien-
ryhmätapaamisilla ja online -webinaareilla.

Verkkoympäristö ylipäätään vaatii erilaista suhtautumista
opintoihin. Opiskelija joutuu ottamaan vastuuta enemmän
opintojen etenemisestä, mutta se mahdollistaa täysin oman
aikataulutuksen. Näin on helpompi sovittaa opiskelu työn
tai perhe-elämän oheen si'vrrtoimisesti. Opintoja voi suo-
rittaa juuri sitä tahtia, kuin haluaa, myös hitaammin. Esim.
perusopintoja voi vaikkapa suorittaa yhden moden sijasta
kahden l.uoden aikana.

Kaiken oppimisen tukena Homeopatiaopistossa on tu-
kena sähköinen oppimisympäristö Itslearning.com, joka
mahdollistaa tehtävät ja arvioinnin sekä morovaikutteisen
ympäristön keskustelualueineen ja videomateriaaleineen.
Ohjelma toimii myös puhelimen its-sovelluksessa ja on kä-
tevä pieniinkin oppimistuokioihin päivittäin.

Miksi verkko-opintoja
howeopatiaan?
Homeopatian opiskelu on aina ollut merkittävä taloudel-
linen panostus ja tämä on estänyt monia kiinnostunei-
ta opiskelemasta. Homeopatiaopiston opettajat halusivat
mahdollistaa homeopatian opinnot siitä kiinnostuneille
edullisempaan hintaan ja verkkoympäristön avulla se on-
nistuu. Lisäksi opiskelija säästää myös majoitus- ja mat-
kakustannuksissa. Homeopatiaopiston sähköisessä oppi-
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